
ZARZĄDZENIE NR 2702/2024  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 października 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr IX/181/24 w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwalę nr IX/181/24 w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 



druk nr                          projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwalę nr IX/181/24 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, 

Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 

40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, 

z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 

653, z 2020 r. poz. 462) oraz w związku art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, 

Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 

1194 i Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2016 r. poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IX/181/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

„14) Wojciech Karnia;”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W trakcie prac przygotowawczych do pierwszego posiedzenia Komisji Inwentaryzacyjnej 

zaplanowanego na 5 listopada 2024 r. stwierdzono, że w uchwale Nr IX/181/24 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 września 2024 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej omyłkowo 

podano brzmienie nazwiska jednego z członków Komisji Inwentaryzacyjnej spoza Rady Miasta 

Krakowa. W  §2 pkt 14 wpisano mianowicie „Wojciech Karniak”, a prawidłowo winno być 

wpisane „Wojciech Karnia”. Pomyłka wynikała z wcześniejszej pomyłki w zapisie nazwiska ww. 

osoby w piśmie nr BR-02.0004.33.2024 z dnia 23.07.2024 r., w którym wskazano członków 

Komisji Inwentaryzacyjnej. 


